29 del 04.07.2017 è stata affidata in forma definitiva all’operatore 

economico ATI Aliena S.r.l. – Sherpa soc. Coop., l’appalto dei servizi relativi alla “Gestione 

Operativa dell’area protetta Grotte di Pietrasecca” per un importo complessivo pari ad € 154.490,00 

(diconsi euro centocinquantaquattromilaquattrocento-novanta/00) oltre IVA di Legge; 

Viste le fatture: 

 n. 14 del 01.08.2019 prot. n. 7007 del 12.08.2019, della Società ALIENA S.r.l. con sede in Carsoli in 

Via G. Mazzini,4 - P.I. IT01855060669, relativa alla IV° rata del secondo anno per la gestione